
• • • ••• • • ••••••• jr• •••• ****** • •••• • • •••••••••• ••• •••• • • •••••••••• •• 

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO •  • 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 
Lei N°220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA- 23 DE ABRIL DE 2024- Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares 

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL 
EDI ii0 ESPECIAL • 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE MANAÍRA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 

SITO PRAÇA PADRE CICERO, N° 246, CENTRO, 
MANAÍRA/PB. CEP: 58995-000. 

CNPJ/MF N° 09.143.074/0001-51 

PORTARIA N" 01/2024 

EXONERA A 
SERVIDORA 
Q 13 E 
EXPECIFICA 
DO CARGO 
03MISSIONADO 
DE DIRETORA 

E 
PATRIMÔNIO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições conferidas pelo que dispõe o art. 12, inciso 

XI, da Lei Orgânica Municipal, 
RESOLVE 

Art. 10 EXONERAR a servidora comissionada MARIA DE LOURDES 
CAETANO DA SILVA, portadora do RG n° 548.016.604 SSP/SP e CPF n 
929.466.744-87, do cargo de Diretora de Patrimônio. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas às disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Manaira, Estado 

da Paraíba, em 22 de abril de 2024. 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaira 

PORTARIA IN° 02/2024 

NOMEIA O 
SERVIDOR 
Q U E 
EXPECIFICA 
DO CARGO 
COMISSIONADO 
DE DIRETOR 

E 
PATRIMÔNIO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA 
ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições conferidas pelo que dispõe 

art. 12, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal, 
RESOLVE 
Art. 1° NOMEAR para o cargo comissionado de DIRETOR DE 

PATRIMÓNIO, ADEILZA MONTEIRO BARBOSA, portadora do RG n° 

1.572.413 — 2° VIA - SSDS/PB e CPF n° 929.468.284-68. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas às disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Manaira, Estado 
da Paraíba, em 22 de abril de 2024. 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaira 

PÁGINA O 



DOPL - DIARIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 

Lei N° 220/01 de 10/10/01 - MANAIRA -23 DE ABRIL DE 2024 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares 

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL : 
EDI A-0 ESPECIAL 

• 
• 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE MANAÍRA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 
SITO PRAÇA PADRE CICERO, IN° 246, CENTRO, 

MANAIIRA/PB, CEP: 58995-000. 
CNPJ/NIF N° 09.143.074/0001-51 

PORTARIA N" 01/2024 

EXONERA A 
SERVIDORA 
Q LI E 
EXPEC I FICA 
DO CARGO 
COMISSIONADO 
DE DIRETORA 

E 
PATRIMÔNIO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANA IRA, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições conferidas pelo que dispõe o art. 12, inciso 
XI, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 
Art. 10 EXONERAR a servidora comissionada MARIA DE LOURDES 

CAETANO DA SILVA, portadora do RG n° 548.016.604 SSP/SP e CPF n° 
929.466.744-87, do cargo de Diretora de Patrimônio. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas às disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Manaira, Estado 
da Paraíba, em 22 de abril de 2024. 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaira 

PORTARIA N° 02/2024 

NOMEIA O 
SERVIDOR 
Q ti E 
E X P EC I FICA 
DO CARGO 
COMISSIONADO 
DE DIRETOR 

E 
PATRIMÔNIO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA, 
ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições conferidas pelo que dispõe o 
art. 12, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 
Art. 10 NOMEAR para o cargo comissionado de DIRETOR DE 

PATRIMÓNIO, ADEILZA MONTEIRO BARBOSA, portadora do RG n° 
1.572.413 — 2' VIA - SSDS/PB e CPF n° 929.468.284-68. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas às disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Manaira, Estado 
da Paraíba, em 22 de abril de 2024. 

LUIS GONZAGA BARBOSA FIRNIINO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaíra 

PÁGINA O 


